
   （単位　千円）　　

計

122,057,750

42,897,111

13,805,379

320,282

412,035

2,666,010

244,101

39,085

41,636

11,453,486

56,508,316

18,864,568

542,418

47,724,035

317,576,212

   （単位　千円）　　

補正の
予 算 額

会 計 名

流域下水道
事 業

用 地 事 業

流 域 下 水 道 事 業

会　　　計　　　名

公 債 費

証 紙

市 町 村 振 興 事 業

災 害 救 助 事 業

母 子 寡 婦 福 祉 資 金

小規模企業者等設備導入資金

農 業 改 良 資 金

林業・木材産業改善資金

本 多 静 六 博 士 育 英 事 業

県 営 住 宅 事 業

高 等 学 校 等 奨 学 金 事 業

公 営 競 技 事 業

計

542,418

47,724,035

317,576,212合　　　　　　　計

２　平成１８年度埼玉県特別会計補正予算案

補正前の予算額 補 正 予 算 額

122,057,750

42,897,111

13,805,379

320,282

412,035

2,666,010

244,101

39,085

41,636

11,453,486

56,508,316

18,864,568

0

0

56,508,316 0

補正予算額

56,508,316

補 正 予 算 の 主 な 内 容

　 繰越明許費設定
　 （荒川左岸南部流域下水道事業費）
 　  　　　　　　　　　　　　　　　     356,100
　 （荒川右岸流域下水道事業費）
 　　  　　　　　　　　　　　　　 　    129,000

３　平成１８年度特別会計補正予算案の概要
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